
 

AM\819845CS.doc  PE441.909v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

9. 6. 2010 A7-0183/10 

Pozměňovací návrh  10 
Helga Trüpel 
za skupinu Verts/ALE 

 

Zpráva A7-0183/201 
Sidonia ElŜbieta Jędrzejewska 
Mandát ke třístranným rozhovorům o návrhu rozpočtu na rok 2011 

2010/2002(BUD) 

Návrh usnesení 

Bod 33 a (nový) 
 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 33a. vyzývá Komisi, aby uznala klíčovou 

úlohu opatření v oblasti boje proti změně 

klimatu přijímaných na místní 

a regionální úrovni a aby na tuto výzvu 

reagovala tím, že v příloze IV zreviduje 

seznam kategorií výdajů (vyčlenění 

prostředků na Lisabonskou strategii) 

v souladu s čl. 9 odst. 3 nařízení Rady 

(ES) č. 1083/2006 o obecných 

ustanoveních o Evropském fondu pro 

regionální rozvoj, Evropském sociálním 

fondu a Fondu soudržnosti a že včas 

vytvoří kategorie určené k řešení dopadů 

změny klimatu tak, aby mohly být 

zohledněny při plnění rozpočtu na rok 

2011; 

Or. en 



 

AM\819845CS.doc  PE441.909v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

9. 6. 2010 A7-0183/11 

Pozměňovací návrh  11 

Helga Trüpel 
za skupinu Verts/ALE 

 

Zpráva A7-0183/2010 
Sidonia ElŜbieta Jędrzejewska 
Mandát ke třístranným rozhovorům o návrhu rozpočtu na rok 2011 

2010/2002(BUD) 

Návrh usnesení 
Bod 37 a (nový) 
 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 37a. vyjadřuje politování nad tím, že 

v tomto okruhu nebyly stanoveny jasné 

priority na podporu udržitelného 

zemědělství, které zachovává biologickou 

rozmanitost, chrání vodní zdroje 

a úrodnost půdy, přispívá k zachování 

dobrých životních podmínek zvířat a 

k zaměstnanosti;  

Or. en 



 

AM\819845CS.doc  PE441.909v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

9. 6. 2010 A7-0183/12 

Pozměňovací návrh  12 

Helga Trüpel 
za skupinu Verts/ALE 

 

Zpráva A7-0183/2010 
Sidonia ElŜbieta Jędrzejewska 
Mandát ke třístranným rozhovorům o návrhu rozpočtu na rok 2011 

2010/2002(BUD) 

Návrh usnesení 
Bod 38 a (nový) 
 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 38a. žádá Komisi o zajištění toho, aby 

všechna hlediska opatření pro rozvoj 

venkova byla posuzována podle 

propracovanějších ukazatelů výsledků 

systému zemědělství a metod produkce, 

a bylo tak možné reagovat na výzvy 

související se změnou klimatu, ochranou 

vod, biologickou rozmanitostí 

a obnovitelnými zdroji energie; 

Or. en 



 

AM\819845CS.doc  PE441.909v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

9. 6. 2010 A7-0183/13 

Pozměňovací návrh  13 

Helga Trüpel 
za skupinu Verts/ALE 

 

Zpráva A7-0183/2010 
Sidonia ElŜbieta Jędrzejewska 
Mandát ke třístranným rozhovorům o návrhu rozpočtu na rok 2011 

2010/2002(BUD) 

Návrh usnesení 
Bod 38 b (nový) 
 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 38b. je zklamán skutečností, že 

poskytování přímé podpory nebylo přísněji 

podmíněno splněním cílů v oblasti 

životního prostředí a cílů sociálních; 

Or. en 



 

AM\819845CS.doc  PE441.909v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

9. 6. 2010 A7-0183/14 

Pozměňovací návrh  14 

Helga Trüpel 
za skupinu Verts/ALE 

 

Zpráva A7-0183/2010 
Sidonia ElŜbieta Jędrzejewska 
Mandát ke třístranným rozhovorům o návrhu rozpočtu na rok 2011 

2010/2002(BUD) 

Návrh usnesení 
Bod 39 
 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

39. vítá zvýšení prostředků na oddělené 

přímé podpory (o 9,7 %), program dodávek 

ovoce a zeleniny do škol (až o 50% na 90 

milionů EUR) a na dodávky mléka do škol 

(o 5,3 %), jakož i prostředků určených na 

program „pomoc pro nejchudší osoby“, 
s uspokojením konstatuje, že se od roku 

2007 trvale snižují vývozní náhrady (na 

166 milionů EUR v NR na rok 2011);  

 

39. vítá zvýšení prostředků na oddělené 

přímé podpory (o 9,7%), program dodávek 

ovoce a zeleniny do škol (až o 50 % na 90 

milionů EUR) a na dodávky mléka do škol 

(o 5,3%) a s uspokojením konstatuje, že se 

od roku 2007 trvale snižují vývozní 

náhrady (na 166 milionů EUR v NR na rok 

2011); požaduje, aby vývozní náhrady byly 

v budoucnu dále snižovány; 

 

Or. en 



 

AM\819845CS.doc  PE441.909v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

9. 6. 2010 A7-0183/15 

Pozměňovací návrh  15 

Helga Trüpel 
za skupinu Verts/ALE 

 

Zpráva A7-0183/2010 
Sidonia ElŜbieta Jędrzejewska 
Mandát ke třístranným rozhovorům o návrhu rozpočtu na rok 2011 

2010/2002(BUD) 

Návrh usnesení 
Bod 44 a (nový) 
 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 44a. domnívá se, že účinné řízení 

rybolovu má zásadní význam pro 

zachování populací ryb a zabránění jejich 

nadměrnému lovu; v tomto ohledu 

považuje za nezbytné přidělit dostatek 

finančních prostředků na základní 

výzkum ekologie mořských biotopů 

a shromažďování vědeckých údajů, pro 

potřeby Agentury pro kontrolu rybolovu 

a na kontrolní činnosti členských států; je 

toho názoru, že EU by měla rovněž přispět 

ke zlepšení kontrol ve vodách rozvojových 

zemích; 

Or. en 

 

 


